佐賀県東部工業用水道告示第１号

 佐賀県東部工業用水道財務規程の規定に基づく帳簿その他の様式（平成26年佐賀県東部工業用水道告示第１号）の一部を次のように改正し、

平成30年４月１日から施行する。

平成29年12月26日

佐賀県知事 山 口 祥 義

次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

別表 別表

様式番号 様式名 規程の関係規定 備考

 略

様式第34

号

納入通知書  略

様式第35

号

納入領収済通知

書

第34条

様式第36

号

納入領収証書 第34条

様式第37

号

更正納入通知書  略

様式第38

号

更正領収済通知

書

第34条

様式第39

号

更正領収証書 第34条

様式第40

号

返納通知書  略

様式第41

号

返納領収済通知

書

第34条

様式第42 返納領収証書 第34条

様式番号 様式名 規程の関係規定 備考

 略

様式第34

号

納入書  略

様式第35

号

納入領収済通知

書

第34条、第35条、

第76条

様式第36

号

納入通知書兼領

収証書

第34条、第35条、

第76条

様式第37

号

更正納入書  略

様式第38

号

更正納入領収済

通知書

第34条、第35条、

第76条

様式第39

号

更正納入通知書

兼領収証書

第34条、第35条、

第76条

様式第40

号

返納書  略

様式第41

号

返納領収済通知

書

第34条、第35条、

第76条

様式第42 返納通知書兼領 第34条、第35条、

1

改正前 改正後

号

 略

号 収証書 第76条

 略

様式第31号から第42号までを次のように改める。

2

勘定科目 勘定科目

上記金額を領収したので通知します。 上記のとおり納入してください。
年　　月　　日

金 額

百 十 万 千 百 十 円 百 十 万 千 円

節

企業出納員　様

（注）４連複写式とする。 ※の部分は、納入者が記入してください。

項 目款

上記の金額を納入します。

納入期限

納入場所

納入期限

納入場所

納入期限

ただし ただし ただし

項 目 節 款

証券

調定No.

収入伝票

調定年月日

振　替　伝　票

年　　月　　日

通知書No.

現金

証券

納入方法

振替

円

振替

※納入方法 領収日付印

円
現金

ただし

佐賀県東部工業用水道
管理事務所長

納入期限

納入場所納入場所

金 融 機 関
領収日付印

領収日付印

現金

十 万 千 百 十百 十

金 額

円

金 額

百十 万 千 百

年度

納

入

者

年度 佐賀県東部工業用水道会計

納

入

者

(住所)

(氏名)

佐賀県東部工業用水道会計

納

入

者

(住所)

(氏名)

金 額

佐賀県東部工業用水道会計

(住所)

(氏名)

佐賀県東部工業用水道会計年度

(住所)

(氏名)

年度

No.

収　入　調　定　明　細　書
納　入　書
（金融機関用）

納 入 領 収 済 通 知 書
（佐賀県東部工業用水道管理事務所用）

納入通知書 兼 領収証書
（納入義務者用）

様式第36号

百 十 円

様式第31号 様式第34号 様式第35号
No. No. No.

納

入

者

※の部分は、納入者が記入してください。

※納入方法 領収日付印

円

通知書No.

振替

通知書No.

証券

印

3

勘定科目 勘定科目

上記金額を領収したので通知します。 上記のとおり納入してください。
年　　月　　日

金 額

円百 十 万 千 百 十 百 十 万 千 円

節

企業出納員　様

（注）４連複写式とする。 ※の部分は、納入者が記入してください。

項 目款

上記の金額を納入します。

納入期限

納入場所

納入期限

納入場所

納入期限

ただし ただし ただし

項 目 節 款

調定No.

収入伝票

調定年月日

振　替　伝　票

年　　月　　日

通知書No.

振替

※納入方法 領収日付印

円

証券

現金

ただし

佐賀県東部工業用水道
管理事務所長

納入期限

納入場所納入場所

金 融 機 関
領収日付印

領収日付印

現金

十 万

納入方法

円

千 百 十百 十

金 額

円 円

金 額

百十 万 千 百

年度

納

入

者

年度 佐賀県東部工業用水道会計

納

入

者

(住所)

(氏名)

佐賀県東部工業用水道会計

納

入

者

百 十

佐賀県東部工業用水道会計

(住所)

(氏名)

佐賀県東部工業用水道会計年度

(住所)

(氏名)

年度

No.

更　正　調　定　明　細　書
更　正　納　入　書
（金融機関用）

更 正 納 入 領 収 済 通 知 書
（佐賀県東部工業用水道管理事務所用）

更正納入通知書 兼 領収証書
（納入義務者用）

様式第39号様式第32号 様式第37号 様式第38号
No.

※の部分は、納入者が記入してください。

※納入方法 領収日付印

円

通知書No.

現金

証券

振替 振替

通知書No.

証券

No. No.

納

入

者

(住所)

(氏名)

金 額

印

4

勘定科目 勘定科目

上記金額を領収したので通知します。 上記のとおり納入してください。
年　　月　　日

振替

通知書No.

証券

No. No.

納

入

者

※の部分は、納入者が記入してください。

※納入方法 領収日付印

円

通知書No.

No.

返　納　調　定　明　細　書
返　納　書
（金融機関用）

返 納 領 収 済 通 知 書
（佐賀県東部工業用水道管理事務所用）

返納通知書 兼 領収証書
（納入義務者用）

様式第42号様式第33号 様式第40号 様式第41号
No.

佐賀県東部工業用水道会計

(住所)

(氏名)

佐賀県東部工業用水道会計年度

(住所)

(氏名)

年度

(住所)

(氏名)

金 額

百 十

年度

納

入

者

年度 佐賀県東部工業用水道会計

納

入

者

(住所)

(氏名)

佐賀県東部工業用水道会計

納

入

者

円

金 額

百十 万 千 百 千 百 十百 十

金 額

円

納入場所

金 融 機 関
領収日付印

領収日付印

現金

十 万

現金

ただし

佐賀県東部工業用水道
管理事務所長

納入期限

納入場所

現金

証券

納入方法

振替

円

振替

※納入方法 領収日付印

円

証券

調定No.

収入伝票

調定年月日

振　替　伝　票

年　　月　　日

通知書No.

納入期限

納入場所

納入期限

ただし ただし ただし

項 目 節 款 節

企業出納員　様

（注）４連複写式とする。 ※の部分は、納入者が記入してください。

項 目款

上記の金額を納入します。

納入期限

納入場所

百 十 万 千 円百 十 万 千 百 十 円

金 額

印

5